Sciendum est quod qui petit assisam debet eam petere in pleno Hustingo, et Maior assignabit ei diem infra illos octo dies, quod per predictos xii viros vel per maiorem partem illorum, sicut predictum est, assisa illa terminetur.

Si vero Hustingus non sedeat, ut tempore quo sunt Nundine Sancti Botulfi, et tempore messium, et tempore quo Nundine sunt apud Wyntoniam, et aliquis habeat necesse ad dictam assisam petendam, gratis ei debet concedi a Maiore, aliquibus de civibus cum Maiore presentibus, et terminari, sicut predictum est, per predictos xii viros juratos vel per majorem partem illorum, et semper in presentia Maioris.

Predicta vero provisio et ordinatio, que Assisa vocata est, talis est, ut subnotatur.

Quando contigit quod duo vicini voluerint hospitare inter se de lapide, quilibet eorum debet prebere pedem et dimidium de terra sua et sic construent communi custo murum lapideum inter se spicitudine trium pedum et altitudine sexdecim pedum. Stillicidium autem inter se, si voluerint, facient communis custo ad aquam de domibus suis recipiendam et conducendam, sicut melius viderint, expedire. Si vero noluerint, potest quilibet eorum per se facere stillicidium ad aquam stillantem de domo sua recipiendam super terram suam propriam, nisi illam possit in vicum regium producere.

| Possunt etiam, si in unum consenserint, predictum murum communi custo exalte. *fo. 45 v°.*  
tare quantum voluerint ; et si contigerit quod quidam velit murum illum exaltare, (*Licet aliquis, alter vero non, bene licet volenti super pede suo et dimidio, quantum voluerit, exaltare fuerit per longum tempus in seisia quod aqua stillans de domo sua, tamen non vallata lapide, ceciderit super terram vacuam vicini sui, nichil omni-*

*nus potest predictus vicinus hospitare super predictam terram, quando dimidium murum absolutum, et desuper pannam suam ponere et edificare. Et facient cumque voluerit, et amovere severum predictum est. De muro vicinorum communi custo constructo semper autem licet dicte domus, et volenti partem suam proprio custo exaltare sine dampno alterius. Si vero arcus habere tunc oportet ut ille conductet*

Et si aliquis velit de lapide hospitare per assisam, et vicinus ejus paupertate coactus non poterit vel forsitan noluerit, tunc prebere debet per assisam volenti hospitare tres pedes de terra sua, et alter faciet murum super terram illam proprio custo suo spissitudinis trium pedum et altitudinis sexdecim pedum ; et ille qui terram prebet, debet habere arcum excidi faciet, et arcus de communi custo assedeatur.